平成 21 年 8 月 12 日

各   位

東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号
 安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 宮本 憲史
（コード番号：9324 東証第１部）
問合せ先   業 務 部 長  鵜 飼  厳

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311）

ベトナム現地法人の設立に関するお知らせ

当社関係会社の YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO., LTD を、ベトナムのハノイに設立いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO., LTD の概要
（１） 名称        ： YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO., LTD （安田倉庫（ベトナム））
（２） 住所        ： 10F, Grand Building, No. 30-32 Hoa Ma St., Hai Ba Trung

   Dist.,Hanoi, S. R. Vietnam
（３） 連絡先       ： TEL 010-84-4-2219-6666
（４） 設立日       ： 2009 年 8 月 3 日
（５） 代表者       ： General Director（社長） 村田 望
（６） 事業内容      ： 国際フォワーディング業

２．YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO., LTD 設立の目的
  ・ ベトナムにおける営業活動の推進と同地区に係わるフォワーディングサービスの

品質向上

３．お問い合わせ先
（１） 日本   ：安田倉庫株式会社 国際営業部
               TEL   ：（東京）03-3452-7320

    E-mail ： ekokusai@yasuda-soko.co.jp
（２） ベトナム ：YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO., LTD（日本語・英語可）

           TEL   ： 010-84-4-2219-6666

                    E-mail ： bmurata@yasuda-soko.com.vn

以上